3

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» мая 2021 года  								       № 552

г. Тверь

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
 от 29.12.2015 № 2489 «Об утверждении Порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации отдельных документов
стратегического планирования города Твери»

Руководствуясь Уставом города Твери, в целях реализации решения Тверской городской Думы 19.12.2019 № 267 «О Стратегии социально-экономического развития города Твери до 2035 года»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в Порядок разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации отдельных документов стратегического планирования города Твери, утвержденный  постановлением Администрации города Твери от 29.12.2015 № 2489 (далее – Порядок), изменение, изложив абзац третий пункта 5.8 Порядка в следующей редакции:
«- Координационному совету по мониторингу исполнения мероприятий Стратегии социально-экономического развития города Твери.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Твери								       А.В. Огоньков